
会⻑主催招宴への特別ご招待（先着若⼲名） 
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さてこのたび、国内外のエキスパート（韓国の専⾨家を含む）をお迎えする会⻑主催
の招宴を、下記の通り開催いたします。 
つきましては、通常の評議員に加え、評議員以外の希望者の皆様にも若⼲名、先着順
にてご招待申し上げます。 
 本招宴では、九州交響楽団によるアンサンブルミニコンサートや、佐賀の⽇本酒コ
ーナーなどもご⽤意しております。 
専⾨家との交流に加え、地域⽂化を楽しんでいただけるひとときとなりますので、ぜ
ひご参加ください。 
 

⽇   時：2025 年 9 ⽉ 18 ⽇（⽔）18:30 開始予定 
会   場：ホテルニューオータニ佐賀 
参 加 費：無料 
対 象 者：通常の評議員以外の希望者（年齢・役職不問） 
招待⼈数：若⼲名（先着順） 
参加条件：事前参加登録をお済ませの⽅ 

 
【申込･お問い合わせ先】 

第 17 回⽇本 Acute Care Surgery 学会学術集会 ⼤会事務局 
佐賀⼤学医学部 救急医学講座 
TEL：0952-34-3160 
E-mail：17jsacs@suhtar.com 

 
※本招宴は「第 17 回⽇本 Acute Care Surgery 学会学術集会」（9 ⽉ 19 ⽇・20 ⽇開

催）の前⽇に執り⾏われます。 
 

皆様のご参加を⼼よりお待ち申し上げております。 
 

敬具 
 

第 17 回⽇本 Acute Care Surgery 学会学術集会 
会⻑ 阪本雄⼀郎 

 


